
аказ МОН № 1009 від 19.08.2016 року 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

№1009 від 19 серпня 2016 року 

Про внесення змін 

до наказу Міністерства 

освіти і науки України 

від 21.08.2013 № 1222 

У зв’язку зі змінами до навчальних програм початкової школи, затвердженими 

наказом Міністерства освіти і науки України від 05.08.2016 № 948 «Про затвердження 

змін до навчальних програм для 1-4-х класів загальноосвітніх навчальних закладів» 

та відповідно до Критеріїв оцінювання навчальних досягнень учнів (вихованців) у 

системі загальної середньої освіти, затверджених наказом Міністерства освіти і науки 

України від 13.04.2011 № 329, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 

травня 2011 р. за № 566/19304, НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни у наказ Міністерства освіти і науки України від 21.08.2013  

№ 1222 «Про затвердження орієнтовних вимог до оцінювання навчальних досягнень 

учнів із базових дисциплін у системі загальної середньої освіти», виклавши Додаток 1 

у новій редакції, щододається. 

2. Управлінням (департаментам) освіти і науки обласних, Київської міської державних 

адміністрацій, Інститутам післядипломної педагогічної освіти довести цей наказ до 

відома керівників загальноосвітніх навчальних закладів. 

3. Керівникам загальноосвітніх навчальних закладів забезпечити необхідні умови 

щодо виконання орієнтовних вимог до оцінювання навчальних досягнень учнів 

початкової школи. 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра Хобзея П.К. 

Міністр               Л. М. Гриневич 

 


